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Protokół nr 36/VII/2021 

posiedzenia Komisji Budżetu Obywatelskiego  

Rady Miejskiej w Łodzi  

z dnia 3 sierpnia 2021 r.,  

posiedzenie hybrydowe 

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   -   6 radnych, 

obecnych    -   6 radnych, 

nieobecnych   -   0 radnych.  

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenia dla radnych stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenia dla gości stanowią załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczył:  

Przewodniczący Komisji radny p. Damian Raczkowski.  

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu nr 35/V/2021 z dnia 5 maja 2021 r.  

3. Powołanie zespołu ds. rozpatrzenia projektów zgłoszonych do Łódzkiego 

Budżetu Obywatelskiego w edycji 2021/2022.  

4. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia: 
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Przewodniczący Komisji radny p. Damian Raczkowski powitał radnych obecnych w DSO 

i dostępnych on-line, a także zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził 

quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.  

 

Ad pkt 1. Przyjęcie porządku obrad.  

Przewodniczący Komisji radny p. Damian Raczkowski przedstawił zebranym 

proponowany porządek obrad i zapytał o uwagi.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia.  

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia.  

 

Ad pkt 2. Przyjęcie protokołu nr 35/V/2021 z dnia 5 maja 2021 r.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji radny p. Damian Raczkowski poddał pod głosowanie komisji 

przyjęcie protokołu nr 35/V/2021 z dnia 5 maja 2021 r. 

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła protokół nr 35/V/2021 z dnia 5 maja 2021 r. 

 

Ad pkt 3. Powołanie zespołu ds. rozpatrzenia projektów zgłoszonych do Łódzkiego 

Budżetu Obywatelskiego w edycji 2021/2022.  

Przewodniczący Komisji radny p. Damian Raczkowski zaproponował członkom komisji 

powołanie zespołu ds. rozpatrzenia projektów zgłoszonych do Łódzkiego Budżetu 

Obywatelskiego w edycji 2021/2022. Zespół, w terminie 3 – 20 sierpnia, odbyłby 

9 posiedzeń, w każdym tygodniu po trzy posiedzenia. Przyjęcie ustaleń z zespołu nastąpiłoby 

na posiedzeniach komisji, które obywałyby się we wtorki. W perspektywie 3 tygodni 

odbyłyby się 3 posiedzenia komisji i 9 posiedzeń zespołu.   

Faza pytań.  

Pytań nie zgłoszono.  
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Faza dyskusji.  

Głosów w dyskusji nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji radny p. Damian Raczkowski poddał pod głosowanie komisji 

propozycję powołania zespołu.  

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” powołała zespół ds. rozpatrzenia projektów zgłoszonych do 

Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego w edycji 2021/2022. 

 

Ad pkt 4. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

Przewodniczący Komisji radny p. Damian Raczkowski poinformował o pismach, które 

zamieszczono w aktówce państwa radnych, tj. sprawa dotycząca osiedla Julianów – Marysin – 

Rogi. Sprawa ta została rozwiązana na jednej z przedwakacyjnych sesji, czyli projekt, który 

dotyczył budowy hali przy ul. Sowińskiego. Drugie pismo to protest mieszkańców dotyczący 

jednego z projektów na Smulsku, który będziemy omawiać.  

Więcej spraw wniesionych i wolnych wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji radny p. Damian Raczkowski podziękował za udział w obradach 

i zamknął posiedzenie komisji.  

 

Przewodniczący Komisji 

Protokół sporządziła 

Damian Raczkowski 

Monika Olejniczak 


